dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1855/2022

1857/2022

1858/2022

1859/2022

1860/2022

1861/2022

1862/2022

1863/2022

1864/2022

1865/2022

1868/2022

1869/2022

1870/2022

1871/2022

1872/2022

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "NKLU "NctnHa"

000 "NKL "NctnHa"

000 "MKU "NcTtrnHa"

000 "MKU "NcTrnHa"

000 "NKLU "NcTtnHa"

000 "NKL "UcTtnHa"

000 "MKU "NcTrnHa"

000 "MKU "NcTrnHa"

000 "NKLU "NcTtnHa"

000 "NKLU "NctnHa"

000 "MKLY, "cTtnHa"

000 "MKU "NcTrnHa"

000 "MKU, "cTtnHa"

000 "NKLU "NctnHa"

000 "NKL "NcTtnHa"

CBepeHun

HoBukoB AnekcaHap Hukonaesny

003080

21.01.2008

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

18.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

02.11.2022

02.11.2022

28.11.2022

15.12.2022

15.12.2022

30.12.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBanMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

30aHune

30aHue

nomMmewieHune

nomMmewieHune

3eMeJibHbIN Y4aCToK

nomMmewieHune

30aHune

nomMmewieHune

30aHune

nomMmewieHune

30aHne

34aHne

30aHue

30aHue

30aHue

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



