

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Новиков Александр Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		003080		
Дата включения в реестр членов РОО		21.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1855/2022	ООО "ПКЦ "Истина"	18.10.2022	здание	рыночная
1857/2022	ООО "ПКЦ "Истина"	28.10.2022	здание	рыночная
1858/2022	ООО "ПКЦ "Истина"	28.10.2022	помещение	рыночная
1859/2022	ООО "ПКЦ "Истина"	28.10.2022	помещение	рыночная
1860/2022	ООО "ПКЦ "Истина"	02.11.2022	земельный участок	рыночная
1861/2022	ООО "ПКЦ "Истина"	02.11.2022	помещение	рыночная
1862/2022	ООО "ПКЦ "Истина"	28.11.2022	здание	рыночная
1863/2022	ООО "ПКЦ "Истина"	15.12.2022	помещение	рыночная
1864/2022	ООО "ПКЦ "Истина"	15.12.2022	здание	рыночная
1865/2022	ООО "ПКЦ "Истина"	30.12.2022	помещение	рыночная
1868/2022	ООО "ПКЦ "Истина"	10.10.2022	здание	рыночная
1869/2022	ООО "ПКЦ "Истина"	10.10.2022	здание	рыночная
1870/2022	ООО "ПКЦ "Истина"	10.10.2022	здание	рыночная
1871/2022	ООО "ПКЦ "Истина"	10.10.2022	здание	рыночная
1872/2022	ООО "ПКЦ "Истина"	10.10.2022	здание	рыночная